

# **BRANDNEW-IDENTITY ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/06/2013**

---

**Henrik Christian Wenøe**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BRANDNEW-IDENTITY ApS  
Dalsø Park 67  
3500 Værløse

Telefonnummer: 44486969  
e-mailadresse: henrik@acuityworld.com

CVR-nr: 32555888  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Bankforbindelse** Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet, formål og mission var indtil efteråret 2011 at udvikle unikke personal brands for individer, virksomheder og organisationer samt at drive handelsvirksomhed og anden i forbindelse dermed bestående virksomhed. Selskabet er pt. uden aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et underskud på kr. -9.873, hvilket efter ledelsens opfattelse er utilfredsstillende, men forventet.

Selskabets aktivitet blev indstillet i 2011, hvor en større kundesag måtte opgives. Selskabets leverandør til denne opgave har i 2011 udstedt kreditnota på forlods faktureret arbejde, men det skønnes fortsat, at leverandøren ikke har betalingsevnen på nuværende tidspunkt til at honorere denne kreditnota, hvorfor der fortsat er hensat på tab hertil.

Moderselskabet har derfor fortsat et tilgodehavende i nærværende selskab på nu kr. 1.296.856, som på grund af selskabets økonomi ikke er blevet forrentet siden 2011. Moderselskabet træder tilbage overfor for øvrige indregnede forpligtelser ultimo regnskabsåret 2012.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende meget utilfredsstillende.

## Balance

### Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-13.168</b>	<b>-240.247</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	0	-215.406
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-13.168</b>	<b>-455.653</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-3.916
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-13.168</b>	<b>-459.569</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-13.168</b>	<b>-459.569</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	3.295	114.895
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-9.873</b>	<b>-344.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-9.873	-344.674
<b>I alt</b> .....		<b>-9.873</b>	<b>-344.674</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		22.938	398.287
Udsudte skatteaktiver .....		93.750	114.830
Tilgodehavende skat .....		24.375	4.900
Andre tilgodehavender .....		171.765	90.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>312.828</b>	<b>608.017</b>
Likvide beholdninger .....		1.203	5.679
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>314.031</b>	<b>613.696</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>314.031</b>	<b>613.696</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-1.118.545	-1.108.672
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-993.545</b>	<b>-983.672</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	10.104
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.296.856	1.116.756
Anden gæld .....		10.720	157.948
Del af periodeafgrænsningsposter .....		0	312.560
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.307.576</b>	<b>1.597.368</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.307.576</b>	<b>1.597.368</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>314.031</b>	<b>613.696</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	0	-213.511
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	-1.895
	<u>0</u>	<u>-215.406</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	24.375	4.900
Ændring af udskudt skat	-21.080	109.995
	<u>3.295</u>	<u>114.895</u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-1.108.672	-983.672
Årets resultat	0	-9.873	-9.873
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-1.118.545</b></u>	<u><b>-993.545</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.